
 

Здравствена едукација и унапредување на здравјето на 

децата во ЈДГ Срничка, маj 2013 година 

  
Во мај оваа година е одржано предавање и разговор на тема Лична 

хигиена и Здрава исхрана во Јавната детска градинка Срничка во 

општина Аеродром со цел да се нагласат и поддржат здравите 

навики во секојдневниот живот на малите деца.  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 



 
 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 


